ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА “УСИНСК"

          23 декабря 2022 года                   № 2599

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования городского округа «Усинск» от 08 декабря 2022 года № 2429

«О принятии решения о формировании фонда капитального ремонта

многоквартирного дома на счете регионального оператора

Республики Коми»

В соответствии со статьями 50, 53 Устава муниципального образования

городского округа «Усинск» администрация муниципального образования

городского округа «Усинск»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации муниципального

образования городского округа «Усинск» от 08 декабря 2022 года № 2429

«О принятии решения о формировании фонда капитального ремонта

многоквартирного дома на счете регионального оператора Республики Коми»

изменения, исключив из преамбулы слова «частями 8, 10 статьи 173

Жилищного кодекса Российской Федерации,».

2. Общему отделу разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации муниципального образования городского

округа «Усинск».

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя администрации муниципального образования

городского округа «Усинск» В.Г. Руденко.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о. руководителя администрации                                                Т.А. Анисимова